
ZARZĄDZENIE NR 86/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla na 
2021 rok -  "Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4. w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ze zmianami) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12  ustawy z dnia 
31 marac 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektówych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r,, poz. 568 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 
Dukla na 2021 rok - "Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2". 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64363A1-745B-4905-A584-916E7A41AA7A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 19 460,00 18 000,00 37 460,00 

  85195   Pozostała działalność 19 460,00 18 000,00 37 460,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 19 460,00 18 000,00 37 460,00 

      

Środki z Funduszu COVID-19 na 
organizację transportu do punktów 
szczepień oraz na organizację 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych 

19 460,00 18 000,00 37 460,00 

 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 16 500,00 18 000,00 34 500,00 

  85195   Pozostała działalność 16 500,00 18 000,00 34 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 9 000,00 18 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 3 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 200,00 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 7 200,00 12 900,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 86/21

Burmistrza Dukli

z dnia 31 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64363A1-745B-4905-A584-916E7A41AA7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-06-02T12:14:23+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




